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  شـــرآة الاستثمارات الــوطـنـيـةلـيـلـتح
 وع الماضيــبـــوق الكويت للأوراق المالية خـلال الأسـس نشاط ل

********************************************************************
 :   مقـارنة الأداء مع الأســبوع قبـل المـاضي  :   أولاً 

ويѧѧت لѧѧلأوراق المالѧѧية  سѧѧوق الك السѧѧعري لمؤشѧѧرالقفѧѧل أ

الأربعاء وم ـ يقتѧداول الأسѧبوع الماضѧي الـمـواف ـ    بѧنهاية   

 بارتفѧѧاع  نقطѧѧة 2,157.6 توىسѧѧعѧѧند م 2002 مѧѧايو29

 إقفѧѧال  مقارنѧѧة ب % 3.2ه تسѧѧبنقطѧѧة ومѧѧا ن    66.2قѧѧدره  

  نقطѧѧѧѧѧة ،2,091.4 الѧѧѧѧѧبالغالأسѧѧѧѧѧبوع قѧѧѧѧѧبل الماضѧѧѧѧѧي و 

 % 26.2ه تسѧѧѧبنقطѧѧѧة ومѧѧѧا ن 448.2وبارتفѧѧѧاع  قѧѧѧدره 

 1,709.4  الѧѧѧبالغ و2001 نهايѧѧѧة عѧѧѧام قفѧѧѧالإمقارنѧѧѧة ب

 الوزنѧѧي للسѧѧوق عѧѧند مسѧѧتوى  مؤشѧѧر ، آمѧѧا أقفѧѧل النقطѧѧة

ه تسѧѧبنقطѧѧة ومѧѧا ن 3.78  نقطѧѧة بارتفѧѧاع  قѧѧدره  159.45

 قمقارنѧة بأقفال الأسبوع  قبل الماضي الـمـواف ـ   %  2.4

 ѧاء   وم  ـيѧايو  22الأربعѧبالغ  و 2002 مѧنقطة 155.67   ال, 

 % 21.2هتسѧѧѧѧبا ننقطѧѧѧة ومѧѧѧѧ  27.85 قѧѧѧѧدره وبارتفѧѧѧاع 

 . نقطة131.60 البالغ و2001 نهاية عامإقفالمقارنة ب

 د  وعѧѧѧѧدهم المѧѧѧѧتداولةـ آمѧѧѧѧية الأسѧѧѧѧآمѧѧѧѧا ارتفѧѧѧѧع مؤشѧѧѧѧر 

 بلغѧѧت  حيѧѧث القѧѧيمة فѧѧي حيѧѧن انخفѧѧض مؤشѧѧر  الصѧѧفقات

ѧѧѧية الأسѧѧѧتداولةـآمѧѧѧـ833.1هم المѧѧѧيون سѧѧѧاع   ماًه ملѧѧѧبارتف

 %  2.2 ارتفاع  قدرها     سبةـهم وبن ـس ملѧيون    17.6ه  قѧدر 

ѧѧѧѧة علѧѧѧѧاع    15,323ى موزعѧѧѧѧفقة بارتفѧѧѧѧدرصѧѧѧѧ130ه ق  

  بلغѧѧѧت قيمѧѧѧتها % 0.9 ارتفѧѧѧاع  قدرهѧѧѧا سѧѧѧبةـوبنصѧѧѧفقة 

  12.8ه قѧѧѧدر   بانخفѧѧѧاض  يديѧѧѧنار آويتѧѧѧ   ملѧѧѧيون196.7

 مقارنѧѧѧة % 6.1  قدرهѧѧѧا انخفѧѧѧاض سѧѧѧبةنـوبك .د ملѧѧѧيون

 .بالأسبوع  قبل الماضي

سهم  مليون  208.3بلغ   فقѧد    للѧتداول  أمѧا المعѧدل اليومѧي      

 ѧѧة علѧѧفق 3,831 ىموزعѧѧيمةةصѧѧيون49.2   بقѧѧك.د   مل 

بسبب عطلة عيد  أيام 4 التداول آانت أيامعلمѧاً بѧأن عدد     

 . المولد النبوي الشريف

 

 

القيمة السوقية للشرآات  ارتفعت  تѧداول الأسѧبوع الماضي   ةبѧنهاي 

ѧѧة فѧѧوقيالمدرجѧѧت السѧѧيون د9,582  وبلغѧѧاع  . ملѧѧدرك بارتفѧѧهق  

   حيѧѧѧѧث آانѧѧѧѧت ملѧѧѧѧيون مقارنѧѧѧѧة بالأسѧѧѧѧبوع  قѧѧѧѧبل الماضѧѧѧѧي  236

 .% 2.5 ارتفاع  قدرها سبةنـ وبك.مليون د  9,345

رآة ـ ش 91 ال ـ  اصѧل  آة مѧن    شѧر   84 سѧهم أ علѧى    الѧتداول  وجѧرى 

أسѧѧعار  وانخفضѧѧتة شѧѧرآ  59أسѧѧعار أسѧѧهم  مدرجѧѧة ارتفعѧѧت  ال

 علѧѧى أسѧѧعار أسѧѧهمها  اتشѧѧرآ 10 افظѧѧتحوات رآشѧѧ 15 مأسѧѧه

  .ا لم يجرى أي تداول على أسهمهات رآـ ش7وهناك

          :الأســبوع المـاضي  لال تحليـل الأداء  خ:    ثــانيـاً 
 

جѧѧاء أداء سѧѧوق الكويѧѧت لѧѧلأوراق المالѧѧية فѧѧي الأسѧѧبوع الماضѧѧي   

اسѧѧتكمالاً لѧѧلأداء فѧѧي الأسѧѧبوع الѧѧذي قѧѧبله  حيѧѧث اسѧѧتمر مؤشѧѧري   

السѧѧѧوق بالارتفѧѧѧاع وارتفعѧѧѧت معهѧѧѧم معظѧѧѧم مؤشѧѧѧرات الѧѧѧتداول      

 مليون  49.2خاصѧة المعѧدلات اليومية وبلغت من حيث القيمة          بو

 % .17.4بة ارتفاع دينار آويتي وبنس

بين  قطѧاع الخدمѧات علѧى أعلѧى نسѧبة ارتفѧاع        مؤشѧر  وقѧد حصѧل   

محققѧѧѧاً بذلѧѧѧك % 5.3 بلغѧѧѧت  حيѧѧѧث قطاعѧѧѧات السѧѧѧوق ات مؤشѧѧѧر

مѧنذ بدايѧة العѧام الأمѧر الذي يظهر اهتمام         %  35 بمقѧدار ارتفاعѧاً   

المسѧتثمرين بهѧذا القطѧاع المهѧم والنشط ، أما السوق فقد ارتفعت               

 تداولالѧѧالشѧѧرآات التѧѧي شѧѧملها  أسѧѧهم  مѧѧن إجمالѧѧي % 70أسѧѧعار 

 .وهو ما يعبر عن حالة التفاؤل الواضحة بالسوق 

لقطاعѧѧات واسѧѧتحوذ   ل المرآѧѧز الأول و تصѧѧدر قطѧѧاع الاسѧѧتثمار  

من إجمالي القيمة المتداولة بسبب استفادة القطاع       %  35.3علѧى   

مѧѧن النشѧѧاط القѧѧوي للسѧѧوق إضѧѧافة إلѧѧى النشѧѧاط الكبѧѧير علѧѧى سѧѧهم   

بيѧت الاسѧتثمار الخليجѧي والتѧي جѧاء ترتيѧبها الأول من بين أآثر                

 مليون دينار آويتي    13.3لشرآات تداولاً من حيث القيمة بلغت       ا

والثالѧث مѧن بيѧن الأسهم الأآثر ارتفاعاً من حيث نسبة التغير في        

 .عن الأقفال في الأسبوع الماضي % 20السعر وبحوالي 
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        :من حيث القيمة ً ات الأآـثر نـشـاطاقـطـاعـلا:   ثـالـثا

  الأولى ةالمرتبإلى  يةالإستثمار شـــرآات ال  قطاع تقѧدم 

  تداول بѧѧѧѧداولةمѧѧѧت هم السѧѧѧ ن حيѧѧѧث قѧѧѧѧيمة الأ مѧѧѧ للѧѧѧتداول  

ى لѧѧعزعѧѧة ـوم%  48.9بنسѧѧبة م ــهسѧѧ  ملѧѧيون 407.2

        ابلغѧѧѧѧѧѧѧت قيمѧѧѧѧѧѧѧѧته  % 40.8ة بنسѧѧѧѧѧѧѧѧبة صѧѧѧѧѧѧѧفق  6,256

 ةإجمالѧѧي قѧѧيم مѧѧن  %  35.3 ةبنسѧѧب ك.د ملѧѧيون 69.5

 .الأسهم المتداولة بالسوق 

 الثانية  ةالمرتب الصناعية إلى    شرآاتالقطاع   تقدمآمѧا   

ل داوالمѧѧѧتداولة بѧѧѧتـمة الأسѧѧѧهم ـث قѧѧѧيـѧѧѧن حيمѧѧѧ للѧѧѧتداول

104.5 ѧѧيون سѧѧـهم  ملѧѧة ـم  % 12.5 بةبنسѧѧىوزعѧѧعل

      بلغѧѧѧѧѧѧѧت قيمѧѧѧѧѧѧѧتها  % 18.5بةـبنسѧѧѧѧѧѧѧة صѧѧѧѧѧѧѧفق  2,834

 ةإجمالѧѧѧي قѧѧѧيممѧѧѧن  % 20.5ة بنسѧѧѧب ك.د ملѧѧѧيون 40.4

 .الأسهم المتداولة بالسوق

 الثالѧѧѧѧثة للѧѧѧѧتداول                       ةواسѧѧѧѧتمر قطѧѧѧѧاع البѧѧѧѧنوك بالمرتѧѧѧѧب  

 ѧن حي م ѧي  ـѧمليون  71.3ل  داوالمتداولة بت ـمة الأسهم   ـث ق 

ѧѧѧـهم سѧѧѧة ـم % 8.6 بةبنسѧѧѧىعوزعѧѧѧفق 1,468  لѧѧѧة ص

 ѧته     % 9.6 بةـبنسѧت قيمѧيون  28.3ا  بلغѧبنسبة ك.د  مل 

 . الأسهم المتداولة بالسوقةإجمالي قيمن م % 14.4

 

 
 

 

 

               : مـن حيـث القيمة ر نـشاطاًآثـرآات الأالشـ:  رابعـاً

المرتѧѧبة لإسѧѧتثمار الخليجѧѧي إلѧѧى   بيѧѧت اشѧѧرآة تقدمѧѧت 

 داول بت هم المتداولة سѧ مѧن حيѧث قѧيمة الأ       للѧتداول    الأولѧى 

74.3 ѧѧيون سѧة ع هم  ملѧѧموزعѧѧ1,318 ىل  ѧѧت صѧѧفقة بلغ

 .ك.د مليون 13.3 قيمتها

 إلѧѧى مجموعѧѧة الصѧѧناعات الوطنѧѧية  تقدمѧѧت شѧѧرآة  آمѧѧا

هم سѧѧѧѧن حيѧѧѧѧث قѧѧѧѧيمة الأ  مـѧѧѧѧالثانѧѧѧѧية للѧѧѧѧتداولبة تѧѧѧѧالمر

علѧѧى وزعѧѧة ـهم مـسѧѧ  ملѧѧيون 24.7 داولبѧѧتداولة ـتـѧѧالم

 .ك.د مليون 12.2هايمتـ قتبلغ  صفقة 625

 إلѧѧѧى المـرتѧѧѧبة الثالѧѧѧثة مالѧѧѧي الزرآѧѧѧوتقدمѧѧѧت شѧѧѧرآة الم

 داول  بѧѧѧتداولةـتـѧѧѧهم المسѧѧѧـمѧѧѧن حيѧѧѧث قѧѧѧيمة الأ اول للѧѧѧتد

 بلغѧѧت  صѧѧفقة 843علѧѧى وزعѧѧة ـهم مـسѧѧ  ملѧѧيون 77.6

 .ك.د مليون 11.5ها يمتـق

 
 
السوق من أجمالي ات نسبة المؤية لمساهمة قطاعلا

  الأسهم المتداولةةقيم
 

 

 

 

 

الإستثمار   
%35.3

الغيرآويتية  
%0.7

التأمين  
%2.4

الصناعى 
%20.5

الخدمات  
%12.1

الأغــذية  
%2.4 البنوك  

%14.4

العقارى  
%12.1



خـــلال الـفـــتـــرة
% (+ أو-)                 مـقــيـاس

�� ��

% 2.2+ 6.69+ 309.97 316.66

�� ��

% 8.4- 18.85- 224.09 205.24

خـــلال الـفـــتـــرة
% (+ أو-)           مـــــؤشــــر

�� �� % 3.2+ 66.2+ 2,091.4 2,157.6   الـــســـــوق  الــسعــري ( نقطة)

�� �� % 2.4+ 3.78+ 155.67 159.45   الـــســــــوق  الــــوزنـي ( نقطة)

�� �� % 2.2+ 17,620,000+ 815,452,500 833,072,500  آـمـيـة الأسـهم المتداولة بالسـوق( سهم)  

�� �� % 0.9+ 130+ 15,193 15,323  عـــدد صـفـقـات الســــوق( صفقه)

�� �� % 6.1- 12,769,050- 209,421,590 196,652,540   قـيـمـة الأسـهم المتداولة بالسـوق( د.ك) 

�� �� % 27.7+ 45,177,625+ 163,090,500 208,268,125  المعدل اليومى لكميةالأسهم المتداولة(سهم/يوم)

�� �� % 26.1+ 792+ 3,039 3,831  المعدل اليـومى لعـدد الصفـقـات(صفـقـة/يوم)

�� �� % 17.4+ 7,278,817+ 41,884,318 49,163,135  المعدل اليومى لقيمة الأسهم المتداولة(د.ك/يوم)

�� �� % 91.2- 31,000- 34,000 3,000  آمية وحدات الصناديق الإستثمارية(وحدة)

�� �� % 92.5- 28,855- 31,195 2,340  قيمة وحدات الصناديق الإستثمارية ( د.ك)  

�� �� % 80.0- 12- 15 3  عـدد صفقات الصناديق الإستثمارية(صفقه)

�� �� % 2.5+ 236+ 9,345 9,582  القيمةالسوقية للشرآات المدرجة(مليون د.ك)
5 4

نقطة  المؤشر السعري للسوق قبل الماضى نقطة       المؤشر السعري للسوق الأسبوع الماضى

نقطة  المؤشر الوزني للسوق  قبل الماضى نقطة       المؤشر الوزني للسوق الأسبوع الماضى

الـــتـــغـــــيـــــر

الـــتـــغـــــيـــــر من18 حتى22 مايـومن26 حتى29 مايـو

من18 حتى22 مايـومن26 حتى29 مايـو

    الحرآة اليومية للمؤشرالوزني لسوق الكويت للأوراق المالية خلال الاسبوعين الماضى وقبل الماضى

               شـرآة الإسـتثمارات الوطنية  ش.م.ك.(مقفلة)

    الحرآة اليومية للمؤشر السعري لسوق الكويت للأوراق المالية خلال الاسبوعين الماضى وقبل الماضى 

مـقـارنـــة مــــؤشــــرا ت الــتــداول فـي ســـــوق الكويــت للأوراق المــالــيـة

      مقـياس شــرآةالإسـتثمارات الـوطنية لنشـاط سـوق الكـويـت للأوراق المالـية

عــــــدد أيـــام الـتـداول

الكــميــة ( نقطة)
القـيــمــة ( نقطة)

 يعبرالمقياس عن مدى نشاط السوق ويتم احتسابة (يوميا واسبوعيا وشهريا متراآم) على اساس معدل دوران الأسهم(الكمية) ورؤس الأموال (القيمة) للشرآات المدرجة 
بسـوق الكويت للأوراق المالية وذلك باعتبارالحد الأعلى للنشاط = 10,000 نقطة عندما يكون نشاط السوق 100 % .

2,152.7

2,119.3
2,109.8

2,091.42,091.4

2,157.6

2,000
2,020
2,040
2,060
2,080
2,100
2,120
2,140
2,160
2,180

الاربعاء السبت الأحـــد الأثنين الثلاثاء الاربعاء

2,091.4

2,078.0

2,054.7

2,055.5
2,040.5

2,012.62,000

2,020

2,040

2,060

2,080

2,100

2,120

2,140

2,160

2,180

الاربعاء السبت الأحـــد الأثنين الثلاثاء الاربعاء

`

159.64

157.41157.16
155.67155.67

159.45

150.0150.5151.0151.5152.0152.5153.0153.5154.0154.5155.0155.5156.0156.5157.0157.5158.0158.5159.0159.5160.0160.5161.0

الاربعاء السبت الأحـــد الأثنين الثلاثاء الاربعاء

155.67155.32

153.80153.77153.51

151.24
150.0150.5151.0151.5152.0152.5153.0153.5154.0154.5155.0155.5156.0156.5157.0157.5158.0158.5159.0159.5160.0160.5161.0

الاربعاء السبت الأحـــد الأثنين الثلاثاء الاربعاء

`
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مـــؤشــر

   يـــــوم

55,838,470 3,874 222,205,000 2,091.4 الأربعاء02/5/22

�� ��

% 21.5- 43,814,470

�� ��

% 13.0- 3,369

�� ��

% 28.4- 159,072,500 �� �� 0 2,091.4 الأحــد02/5/26

�� ��

% 6.5+ 46,654,970

�� ��

% 3.4+ 3,485

�� ��

% 31.4+ 209,092,500

�� ��

% 0.9+ 2,109.8 الأ ثنين02/5/27 

�� ��

% 25.6+ 58,610,870

�� ��

% 29.2+ 4,504

�� ��

% 16.2+ 242,920,000

�� ��

% 0.5+ 2,119.3 الثلاثاء02/5/28 

�� ��

% 18.8- 47,572,230

�� ��

% 12.0- 3,965

�� ��

% 8.6- 221,987,500

�� ��

% 1.6+ 2,152.7 الأربعاء02/5/29

 آـمـية الأسهم    % 
المتداولة(سهم)

 قيمة الأسهم  
  للتغيرعــن المتداولة(د.ك)

اليوم السابق

عددالصفقات 
(صفقة)

               شـرآة الإسـتثمارات الوطنية  ش.م.ك.(مقفلة)

الحـرآة اليومية لمـؤشـرات التداول في سـوق الكويـت للأوراق المالية 

مقارنة الحرآة اليـومية لمـؤشـرات التداول اليوم مع اليوم السابق 

 %  
  للتغيرعــن 
اليوم السابق

 %  
  للتغيرعــن 
اليوم السابق

الســــوق   % 
  للتغيرعــن السعرى(نقطة)

اليوم السابق

الكمية (مليون سهم) والقيمة ( مليون د.ك)

44 47
59

48

159 209
243

222

3,965

4,504

3,485

3,369

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100
110
120
130
140
150
160
170
180
190
200
210
220
230
240
250
260

الأحــد02/5/26 الأ ثنين02/5/27  الثلاثاء02/5/28  الأربعاء02/5/29

عـدد الصفقات ( صفقة)

2,000
2,100
2,200
2,300
2,400
2,500
2,600
2,700
2,800
2,900
3,000
3,100
3,200
3,300
3,400
3,500
3,600
3,700
3,800
3,900
4,000
4,100
4,200
4,300
4,400
4,500
4,600
4,700

قيمة الأسهم  آمية الاسهم عـدد الصفـقـات 
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نــهــايـــة اقــفـــال تــداول النــســبـة المــؤيــة للـتغــيـرعـــن الــتــاريــخ   
2002/05/22 2001/12/31 2001/12/31 2002/05/22 2002/05/29   مـؤشـر( نقطة)

�� ��

% 3.2+ % 26.2+ 1,709.4 2,091.4 2,157.6   الـسـوق السعري 

�� ��

% 2.4+ % 21.16+ 131.60 155.67 159.45   الـسـوق الـوزنـي 

�� ��

% 2.9+ % 19.2+ 2,513.2 2,909.7 2,994.8    الــبـــنـــوك

�� ��

% 4.3+ % 29.4+ 1,967.9 2,440.3 2,546.0    الإسـتثمار

�� ��

% 4.4+ % 26.8+ 1,050.6 1,275.8 1,332.0    الـتـأمين

�� ��

% 1.4+ % 45.2+ 1,236.3 1,770.3 1,794.9    العـقـارى

�� ��

% 1.0+ % 17.7+ 1,761.2 2,053.8 2,073.4    الصنـاعى

�� ��

% 5.3+ % 34.6+ 1,967.6 2,515.1 2,649.0    الخـدمـات

�� ��

% 2.1+ % 26.8+ 1,316.2 1,635.3 1,669.4    الأغـذيـة

�� ��

% 1.6+ % 0.6+ 1,143.1 1,131.3 1,149.8    الغير آويتيه

�� ��

% 0.6+ % 9.3+ 1,398.8 1,520.9 1,529.5    الصناديـق 

الشرآات   
     الأسبوع 

84 7 10 15 59 الـمـــاضـى

81 10 11 9 61 قبل الماضى

إجمالي المتداولة

مـقـارنـة مـؤشــرات قـطاعـات  ســوق الكويـت للأوراق المالية 

               شـرآة الإسـتثمارات الوطنية  ش.م.ك.(مقفلة)

     نشــاط  الـ 91  شــرآـة مــدرجة في السـوق خــلال الأسبـوع المـاضى وقبل المـاضى عام2002

نـسبة تغيرمـؤشرات قطاعات السوق نهاية الأسبوع الماضي وقبل الماضي عـام 2002

المنخفضة غير متداولةالثابتةالمرتفعة

% 5.3 +

% 1.6 +

% 4.4 +

% 1.4 +
% 1.0 +

% 4.3 +

% 2.1 +

% 2.9 +

0

% 1.0 +

% 2.0 +

% 3.0 +

% 4.0 +

% 5.0 +

% 6.0 +

   الغير آويتيه   الأغـذيـة   الخـدمـات   الصنـاعى   العـقـارى   الـتـأمين   الإسـتثمار   الــبـــنـــوك
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عــام2002    من26 حتى29 مايـو    تـرتـيـب القـطاعات  حســب مــؤشـرات الـتـداول خلال الفترة

  آمية الأسهم المتداولة 
تـرتـيـب  %  إلى. آمية الاســـهم مـــؤشــر
القـطاع الأجمالي المتداولة (سهم)   قــطــاع 

4 %8.6 71,300,000   البنوك
1 %48.9 407,220,000   الإستثمار
8 %1.5 12,560,000   التأمين
2 %16.1 134,250,000   العقارى
3 %12.5 104,467,500   الصناعى
5 %6.7 55,447,500   الخدمات
7 %2.9 23,832,500   الأغــذية
6 %2.9 23,995,000   الغيرآويتية

%100 833,072,500  المجموع    

 عـــــدد الصـفـقـات 
تـرتـيـب  %  إلى. عـــدد الصـفـقـات مـــؤشــر
القـطاع الأجمالي ( صـفـقـة )   قــطــاع 

5 %9.6 1,468   البنوك
1 %40.8 6,256   الإستثمار
8 %1.0 151   التأمين
3 %13.7 2,096   العقارى
2 %18.5 2,834   الصناعى
4 %11.4 1,741   الخدمات
6 %3.2 493   الأغــذية
7 %1.9 284   الغيرآويتية

%100 15,323  المجموع    

قيمة الأسهم المتداولة 
تـرتـيـب  %  إلى. قيمة الأســــهم  مـــؤشــر
القـطاع الأجمالي المتداولة (د.ك)   قــطــاع 

3 %14.4 28,308,950   البنوك
1 %35.3 69,485,150   الإستثمار
6 %2.4 4,773,400   التأمين
5 %12.1 23,785,430   العقارى
2 %20.5 40,408,550   الصناعى
4 %12.1 23,842,690   الخدمات
7 %2.4 4,664,800   الأغــذية
8 %0.7 1,383,570   الغيرآويتية

%100 196,652,540  المجموع    

               شـرآة الإسـتثمارات الوطنية  ش.م.ك.(مقفلة)

  العقارى
%16.1

  البنوك
%8.6

  الأغــذية
%2.9

  الخدمات
%6.7

  الصناعى
%12.5

  التأمين
%1.5

  الغيرآويتية
%2.9

  الإستثمار
%48.9

  العقارى
%13.7

  البنوك
%9.6

  الأغــذية
  الخدمات%3.2

%11.4

  الصناعى
%18.5

  التأمين
%1.0

  الغيرآويتية
%1.9

  الإستثمار
%40.8

  الإستثمار
%35.3

  الغيرآويتية
%0.7

  التأمين
%2.4

  الصناعى
%20.5

  الخدمات
%12.1

  الأغــذية
%2.4   البنوك

%14.4

  العقارى
%12.1
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آمـيـة الأســـهم المـتـداولـة
الأســــبوع

  قــطــاع 

�� ��

% 4.8- 74,860,000 71,300,000   البنوك

�� ��

% 41.8+ 287,115,000 407,220,000   الإستثمار

�� ��

% 71.6+ 7,320,000 12,560,000   التأمين

�� ��

% 25.3- 179,730,000 134,250,000   العقارى

�� ��

% 24.0+ 84,262,500 104,467,500   الصناعى

�� ��

% 55.9- 125,757,500 55,447,500   الخدمات

�� ��

% 12.1- 27,127,500 23,832,500   الأغــذية

�� ��
% 18.0- 29,280,000 23,995,000   الغيرآويتية

�� ��

%2.2+ 815,452,500 833,072,500  المجموع    

 عــــدد الصـفـقـات

الأســــبوع
  قــطــاع 

�� ��

% 4.7+ 1,402 1,468   البنوك

�� ��

% 67.0+ 3,746 6,256   الإستثمار

�� ��

% 208.2+ 49 151   التأمين

�� ��

% 28.9- 2,948 2,096   العقارى

�� ��

% 11.4+ 2,545 2,834   الصناعى

�� ��

% 51.1- 3,563 1,741   الخدمات

�� ��

% 19.4- 612 493   الأغــذية

�� ��

% 13.4- 328 284   الغيرآويتية

�� ��

% 0.9+ 15,193 15,323  المجموع    

 قيمة الأسهم المتداولة

الأســــبوع
  قــطــاع 

�� ��

% 11.1- 31,856,350 28,308,950   البنوك

�� ��

% 35.4+ 51,309,690 69,485,150   الإستثمار

�� ��

% 78.5+ 2,673,450 4,773,400   التأمين

�� ��

% 22.6- 30,723,030 23,785,430   العقارى

�� ��

% 41.9+ 28,480,720 40,408,550   الصناعى

�� ��

% 58.3- 57,185,650 23,842,690   الخدمات

�� ��

% 13.9- 5,416,540 4,664,800   الأغــذية

�� ��

% 22.1- 1,776,160 1,383,570   الغيرآويتية

�� ��

% 6.1- 209,421,590 196,652,540  المجموع    

%
للـتـغـيـر

%
للـتـغـيـر

               شـرآة الإسـتثمارات الوطنية  ش.م.ك.(مقفلة)

  مقارنة مؤشرات تداول قـطاعات  السـوق خلال الأسبـوع الماضى وقبل الماضىعـام2001

%

قبل الماضيالماضي

قبل الماضيالماضي

قبل الماضيالماضي
للـتـغـيـر
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عــام2002    من26 حتى29 مايـو اآثر خمس شرآات تــداولاً مـن حيـث قـيـمة الأسهم المتداولة  خلال الفـترة 

178 متوسط السعر : %20.0

�� �� 1- شرآة بيت الإستثمار الخليجي
قيمة الأسهم عددالصفقات آمية الأسهم سعرالسهم

المتداولة(د.ك) (صفقة) المتداولة(سهم) (ف.ك)
4,860,440 459 29,140,000 168 الأحـــد
2,408,160 242 13,900,000 178 الأثنين
2,287,320 213 12,300,000 188 الثلاثاء
3,697,920 404 18,980,000 192 الاربعاء

13,253,840 1,318 74,320,000

493 متوسط السعر : %5.3

�� �� 2- مجموعة الصناعات الوطنية
قيمة الأسهم عددالصفقات آمية الأسهم سعرالسهم

المتداولة(د.ك) (صفقة) المتداولة(سهم) (ف.ك)
2,647,850 166 5,500,000 485 الأحـــد
860,700 59 1,780,000 485 الأثنين

6,290,900 266 12,685,000 500 الثلاثاء
2,401,450 134 4,765,000 500 الاربعاء

12,200,900 625 24,730,000

148 متوسط السعر : %5.7

�� �� 3- شرآة المرآزالمالى الكويتى
قيمة الأسهم عددالصفقات آمية الأسهم سعرالسهم

المتداولة(د.ك) (صفقة) المتداولة(سهم) (ف.ك)
742,160 97 5,240,000 144 الأحـــد

5,238,760 392 36,060,000 148 الأثنين
3,245,760 216 21,200,000 152 الثلاثاء
2,252,480 138 15,120,000 148 الاربعاء

11,479,160 843 77,620,000

1,880 متوسط السعر : %2.2

�� �� 4- شرآة الإتصالات المتنقلة
قيمة الأسهم عددالصفقات آمية الأسهم سعرالسهم

المتداولة(د.ك) (صفقة) المتداولة(سهم) (ف.ك)
3,499,450 64 1,862,500 1,880 الأحـــد
126,750 6 67,500 1,860 الأثنين

3,196,150 71 1,700,000 1,900 الثلاثاء
972,950 29 517,500 1,900 الاربعاء

7,795,300 170 4,147,500

157 متوسط السعر : %8.1

�� �� 5- شرآة الإستثمارات الوطنية
قيمة الأسهم عددالصفقات آمية الأسهم سعرالسهم

المتداولة(د.ك) (صفقة) المتداولة(سهم) (ف.ك)
1,875,640 199 12,260,000 156 الأحـــد
1,453,680 142 9,360,000 156 الأثنين
2,693,960 209 16,980,000 160 الثلاثاء
1,288,560 129 7,980,000 160 الاربعاء
7,311,840 679 46,580,000  المجموع    

 المجموع    

 المجموع    

 المجموع   

 المجموع    

اليوم

               شـرآة الإسـتثمارات الوطنية  ش.م.ك.(مقفلة)

اليوم

اليوم

اليوم

اليوم
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6,000

الأحـــد الأثنين الثلاثاء الاربعاء
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170
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قيمة الأسهم ألف (د.ك)سعرالسهم (ف.ك)
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الأحـــد الأثنين الثلاثاء الاربعاء
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155
قيمة الأسهم ألف (د.ك)سعرالسهم (ف.ك)

0
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الأحـــد الأثنين الثلاثاء الاربعاء
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الـتـغـيـر الأقفال الســــابق قيمة الأسهم  عـدد آمية الاسهم الاسعــار(فلس آويتــي) البيان
% (+أو-) التاريخ السعر المتداولة (د.ك) الصفقات المتداولة (سهم) الاقفال الادنى الاعلى    أســـــم الشــــرآة

�� ��

%20.0+ 32+ 2002/05/22 160 13,253,840 1,318 74,320,000 192 162 198 1 شرآة بيت الإستثمار الخليجي

�� ��

%5.3+ 25+ 2002/05/22 475 12,200,900 625 24,730,000 500 470 510 2 مجموعة الصناعات الوطنية

�� ��

%5.7+ 8+ 2002/05/22 140 11,479,160 843 77,620,000 148 140 156 3 شرآة المرآزالمالى الكويتى

�� ��

%2.2+ 40+ 2002/05/22 1,860 7,795,300 170 4,147,500 1,900 1,860 1,900 4 شرآة الإتصالات المتنقلة

�� ��

%8.1+ 12+ 2002/05/22 148 7,311,840 679 46,580,000 160 150 164 5 شرآة الإستثمارات الوطنية

�� ��

%4.8+ 20+ 2002/05/22 420 6,974,650 328 15,840,000 440 430 450 6 الشرآة الكويتية لصناعة الانابيب المعدنية

�� ��

%3.4+ 10+ 2002/05/22 295 6,571,350 371 21,660,000 305 295 310 7 بنك برقان الكويتي

�� ��

%2.2+ 4+ 2002/05/22 180 6,561,160 508 35,480,000 184 178 192 8 الشرآة الكويتية للمباني والتعمير

�� ��

%6.9+ 8+ 2002/05/22 116 5,886,360 577 48,900,000 124 114 126 9 شرآة الإستثمارات الصناعية

�� ��

%9.5+ 20+ 2002/05/22 210 5,444,800 326 23,960,000 230 210 234 10 الشرآة الكويتية للإستثمار

الـتـغـيـر الأقفال الســــابق قيمة الأسهم  عـدد آمية الاسهم الاسعــار(فلس آويتــي) البيان
% (+أو-) التاريخ السعر المتداولة (د.ك) الصفقات المتداولة (سهم) الاقفال الادنى الاعلى    أســـــم الشــــرآة

�� ��

%5.7+ 8+ 2002/05/22 140 11,479,160 843 77,620,000 148 140 156 1 شرآة المرآزالمالى الكويتى

�� ��

%20.0+ 32+ 2002/05/22 160 13,253,840 1,318 74,320,000 192 162 198 2 شرآة بيت الإستثمار الخليجي

�� ��

%6.9+ 8+ 2002/05/22 116 5,886,360 577 48,900,000 124 114 126 3 شرآة الإستثمارات الصناعية

�� ��

%8.1+ 12+ 2002/05/22 148 7,311,840 679 46,580,000 160 150 164 4 شرآة الإستثمارات الوطنية

�� ��

%2.2+ 4+ 2002/05/22 180 6,561,160 508 35,480,000 184 178 192 5 الشرآة الكويتية للمباني والتعمير

�� ��

%6.5+ 12+ 2002/05/22 184 5,365,640 369 28,200,000 196 182 198 6 شرآة العقارات المتحده

�� ��

%1.7- 2- 2002/05/22 120 3,236,280 354 27,220,000 118 118 122 7  شرآة مشاريع الكويت القابضة

�� ��

%5.3+ 25+ 2002/05/22 475 12,200,900 625 24,730,000 500 470 510 8 مجموعة الصناعات الوطنية

�� ��

%9.5+ 20+ 2002/05/22 210 5,444,800 326 23,960,000 230 210 234 9 الشرآة الكويتية للإستثمار

�� ��

%23.1+ 36+ 2002/05/22 156 3,991,560 312 21,960,000 192 160 194 10 شرآة الإستشارات المالية الدولية

الـتـغـيـر الأقفال الســــابق قيمة الأسهم  عـدد آمية الاسهم الاسعــار(فلس آويتــي) البيان
% (+أو-) التاريخ السعر المتداولة (د.ك) الصفقات المتداولة (سهم) الاقفال الادنى الاعلى    أســـــم الشــــرآة

�� ��

%31.3+ 150+ 2002/05/21 480 98,550 20 165,000 630 495 630 1 شرآة مجموعة النقل

�� ��

%23.1+ 36+ 2002/05/22 156 3,991,560 312 21,960,000 192 160 194 2 شرآة الإستشارات المالية الدولية

�� ��

%20.0+ 32+ 2002/05/22 160 13,253,840 1,318 74,320,000 192 162 198 3 شرآة بيت الإستثمار الخليجي

�� ��

%9.5+ 20+ 2002/05/22 210 5,444,800 326 23,960,000 230 210 234 4 الشرآة الكويتية للإستثمار

�� ��

%8.8+ 20+ 2002/05/22 228 293,760 53 1,220,000 248 228 248 5 شرآة الكويت والشرق الاؤسط

�� ��
%8.3+ 6+ 2002/05/22 72 1,516,480 193 19,920,000 78 71 78 6 الشرآة الكويتية للمال 

�� ��

%8.3+ 30+ 2002/05/22 360 116,250 24 310,000 390 360 390 17 شرآة وربة للتأمين
�� ��

%8.1+ 12+ 2002/05/22 148 7,311,840 679 46,580,000 160 150 164 18 شرآة الإستثمارات الوطنية

�� ��

%6.9+ 8+ 2002/05/22 116 5,886,360 577 48,900,000 124 114 126 19 شرآة الإستثمارات الصناعية

�� ��

%6.5+ 12+ 2002/05/22 184 5,365,640 369 28,200,000 196 182 198 20 شرآة العقارات المتحده

الـتـغـيـر الأقفال الســــابق قيمة الأسهم  عـدد آمية الاسهم الاسعــار(فلس آويتــي) البيان
% (+أو-) التاريخ السعر المتداولة (د.ك) الصفقات المتداولة (سهم) الاقفال الادنى الاعلى    أســـــم الشــــرآة

�� ��

%3.8- 20- 2002/05/22 530 831,050 107 1,580,000 510 510 540 1 شرآة صناعات الخرسانة الخلوية

�� ��

%3.1- 20- 2002/05/22 640 125,000 17 205,000 620 570 630 2 الشرآة الوطنية للتنظيف

�� ��

%3.0- 10- 2002/05/22 335 415,000 65 1,270,000 325 320 335 3 شرآة الخليج لصناعة الزجاج

�� ��

%2.6- 10- 2002/05/22 385 2,884,700 214 7,570,000 375 375 385 4 شرآة المخازن العموميه

�� ��

%2.4- 10- 2002/05/22 415 223,550 38 550,000 405 400 420 5 شرآة الشعيبة للصناعات الورقية

�� ��

%1.9- 5- 2002/05/22 260 1,787,450 170 6,980,000 255 255 260 6 شـرآة دار الإستثمار

�� ��

%1.9- 4- 2002/05/22 214 24,920 4 120,000 210 206 210 17 شرآة أجيال العقارية الترفيهية

�� ��

%1.8- 5- 2002/05/22 285 1,585,100 152 5,590,000 280 280 290 18 الشرآة الأهلية للإستثمار

�� ��

%1.7- 2- 2002/05/22 120 3,236,280 354 27,220,000 118 118 122 19  شرآة مشاريع الكويت القابضة

�� ��

%1.3- 5- 2002/05/22 380 2,509,900 283 6,560,000 375 370 390 20 المجموعة البترولية المستقلة

م

               شـرآة الإسـتثمارات الوطنية  ش.م.ك.(مقفلة)

م

م

م

  أآـثـرعـشــرشــرآات أنخفاضاً مـن حيــث نســـبة التـغـيرفي الســعـر

    أآـثـر عـشــرة  شـــرآات تــداولاً مـن حيـث آـمـيـة الأسهم المتداولة

  أآـثـرعـشــرشــــرآات ارتـفـاعــاً مـن حيــث نـســـبة التغـيرفي الســعـر

    أآـثـر عـشــرة  شــرآات تــداولاً مـن حيـث قـيـمة الأسهم المتداولة
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عــام2002    من26 حتى29 مايـو         والجـدول الـتالى يـوضح الـشـرآات الـتى أرتـفعـت أسعار أسـهـمها  خلال الفـترة 
الأقفال الســــابق قيمة الأسهم  عـدد آمية الاسهم الاسعــار(فلس آويتــي) البيان

% (+أو-) التاريخ السعر لمتداولة (سهم)الصفقاتالمتداولة (د.ك) الاقفال الادنى الاعلى ��   اســـــم الشــــرآة ��

%31.3+ 150+ 2002/05/21 480 98,550 20 165,000 630 495 630 ��1 شرآة مجموعة النقل ��

%2.2+ 40+ 2002/05/22 1,860 7,795,300 170 4,147,500 1,900 1,860 1,900 ��2 شرآة الإتصالات المتنقلة ��

%3.3+ 40+ 2002/05/22 1,200 781,500 23 642,500 1,240 1,200 1,240 ��3 الشرآة الكويتية للأغذية ��

%23.1+ 36+ 2002/05/22 156 3,991,560 312 21,960,000 192 160 194 ��4 شرآة الإستشارات المالية الدولية ��

%20.0+ 32+ 2002/05/22 160 13,253,840 1,318 74,320,000 192 162 198 ��5 شرآة بيت الإستثمار الخليجي ��

%3.0+ 30+ 2002/05/22 990 3,949,400 180 3,885,000 1,020 1,000 1,040 ��6 بيت التمويل الكويتي ��

%8.3+ 30+ 2002/05/22 360 116,250 24 310,000 390 360 390 ��7 شرآة وربة للتأمين ��

%5.3+ 25+ 2002/05/22 475 12,200,900 625 24,730,000 500 470 510 ��8 مجموعة الصناعات الوطنية ��

%6.1+ 25+ 2002/05/22 410 3,215,950 262 7,330,000 435 425 450 ��9 بنك الكويت والشرق الأوسط ��

%6.0+ 25+ 2002/05/21 415 543,200 68 1,240,000 440 410 460 ��10 شرآة الخدمات البحرية ��

%9.5+ 20+ 2002/05/22 210 5,444,800 326 23,960,000 230 210 234 ��11 الشرآة الكويتية للإستثمار ��

%4.8+ 20+ 2002/05/22 420 6,974,650 328 15,840,000 440 430 450 ��12 الشرآة الكويتية لصناعة الانابيب المعدنية ��

%4.7+ 20+ 2002/05/22 430 3,301,350 268 7,210,000 450 440 470 ��13 شرآة صناعات التبريد ��

%2.1+ 20+ 2002/05/22 950 3,234,850 123 3,390,000 970 940 970 ��14 بنك الكويت الوطني ��

%2.6+ 20+ 2002/05/22 760 2,404,150 79 3,150,000 780 760 780 ��15 شرآة التسهيلات التجارية ��

%8.8+ 20+ 2002/05/22 228 293,760 53 1,220,000 248 228 248 ��16 شرآة الكويت والشرق الاؤسط ��

%1.2+ 20+ 2002/05/22 1,700 1,350,750 72 787,500 1,720 1,700 1,720 ��17 شرآة الخليج للكابلات ��

%3.4+ 20+ 2002/05/19 580 26,650 6 45,000 600 590 600 ��18 شرآة السينما الكويتيه الوطنيه ��

%1.8+ 20+ 2002/05/22 1,120 34,200 7 30,000 1,140 1,140 1,140 ��19 شرآة السكب الكويتية  ��

%3.9+ 15+ 2002/05/22 380 4,779,400 311 12,300,000 395 375 400 ��20 شرآة أسمنت الكويت ��

%4.2+ 15+ 2002/05/22 360 4,087,250 335 11,140,000 375 360 385 ��21  بيت الأوراق المالية ��

%3.8+ 15+ 2002/05/22 390 716,500 30 1,790,000 405 390 405 ��22 شرآة الخليج للتأمين ��

%5.2+ 15+ 2002/05/21 290 5,950 2 20,000 305 290 305 ��23 شرآة الفنادق الكويتيه ��

%8.1+ 12+ 2002/05/22 148 7,311,840 679 46,580,000 160 150 164 ��24 شرآة الإستثمارات الوطنية ��

%6.5+ 12+ 2002/05/22 184 5,365,640 369 28,200,000 196 182 198 ��25 شرآة العقارات المتحده ��

%3.4+ 10+ 2002/05/22 295 6,571,350 371 21,660,000 305 295 310 ��26 بنك برقان الكويتي ��

%3.6+ 10+ 2002/05/22 275 5,177,850 392 18,160,000 285 275 300 ��27 الشرآة الوطنية العقارية ��

%3.4+ 10+ 2002/05/22 290 3,994,200 177 13,330,000 300 290 305 ��28 البنك الأهلي الكويتي ��

%2.7+ 10+ 2002/05/22 375 294,450 55 760,000 385 380 395 ��29 شرآة مجموعة عربى القابضة ��

%1.4+ 10+ 2002/05/22 720 308,100 15 425,000 730 710 740 ��30 بنك الخليج ��

%1.1+ 10+ 2002/05/22 940 103,450 9 110,000 950 940 950 ��31 شرآة اسمنت بورتلاند ��

%1.4+ 10+ 2002/05/12 740 11,250 3 15,000 750 750 750 الشرآة القابضة المصرية الكويتية  32�� ��

%5.7+ 8+ 2002/05/22 140 11,479,160 843 77,620,000 148 140 156 ��33 شرآة المرآزالمالى الكويتى ��

%6.9+ 8+ 2002/05/22 116 5,886,360 577 48,900,000 124 114 126 ��34 شرآة الإستثمارات الصناعية ��

%4.4+ 8+ 2002/05/22 180 2,949,320 394 15,460,000 188 180 198 ��35 مجموعة عارف الإستثمارية ��

%8.3+ 6+ 2002/05/22 72 1,516,480 193 19,920,000 78 71 78 ��36 الشرآة الكويتية للمال  ��

%3.0+ 6+ 2002/05/22 198 3,420,720 366 17,060,000 204 194 206 ��37 شرآة مجموعة الأوراق المالية ��

%4.1+ 6+ 2002/05/22 148 327,600 88 2,160,000 154 148 154 شرآة رابطة الكويت والخليج للنقل 38�� ��

%3.3+ 6+ 2002/05/21 180 175,360 24 960,000 186 172 186 ��39 شرآة الخدمات التعليمية ��

%1.8+ 5+ 2002/05/22 285 4,444,400 294 15,330,000 290 285 295 ��40 البنك العقاري الكويتي ��

%1.1+ 5+ 2002/05/22 435 2,590,700 46 5,950,000 440 430 440 ��41 البنك التجارى الكويتي ��

%2.0+ 5+ 2002/05/22 250 1,191,300 141 4,650,000 255 255 265 ��42 شرآة نقل وتجاره المواشى ��

%1.5+ 5+ 2002/05/22 330 35,900 9 110,000 335 320 335 ��43 شرآة الصالحيه العقارية ��

%2.2+ 4+ 2002/05/22 180 6,561,160 508 35,480,000 184 178 192 ��44 الشرآة الكويتية للمباني والتعمير ��

%1.8+ 4+ 2002/05/22 222 4,743,360 388 20,820,000 226 222 232 ��45 شرآة اصلاح السفن ��

%2.3+ 4+ 2002/05/22 174 3,089,320 344 17,400,000 178 172 184 ��46 شرآة مرآز سلطان  ��

%3.2+ 4+ 2002/05/22 126 737,080 104 5,640,000 130 126 132 ��47 شرآة الساحل للتنمية والإستثمار ��

%1.6+ 4+ 2002/05/22 246 715,500 94 2,800,000 250 248 265 ��48 شرآة الحاسبات الالكترونية ��

%2.4+ 4+ 2002/05/22 164 152,800 35 900,000 168 164 174 ��49 شرآة الإتحاد العقارية ��

%3.8+ 4+ 2002/05/22 106 82,640 28 760,000 110 106 110 ��50 بنك الخليج المتحد ��

%3.0+ 3+ 2002/05/22 99 9,960 3 100,000 102 99 102 ��51 الشرآة العربية الإستثمارات العامة ��
%1.2+ 2+ 2002/05/22 166 2,578,480 214 15,200,000 168 164 174 ��52 شرآة التمـدين العقارية ��
%0.8+ 2+ 2002/05/22 246 3,356,630 405 13,390,000 248 246 255 ��53 شرآة بوبيان للبتروآيماويات ��

%1.4+ 2+ 2002/05/22 140 453,560 93 3,160,000 142 136 150 ��54 شرآة المصالح العقارية  ��

%1.0+ 2+ 2002/03/13 198 100,000 1 500,000 200 200 200 ��55 شرآة الشال للإستشارات و الاستثمار ��

%1.4+ 1+ 2002/05/22 70 216,800 43 3,040,000 71 70 72 ��56 بنك البحرين الدولى  ��

%1.2+ 1+ 2002/05/22 84 176,560 21 2,080,000 85 84 86 ��57 شرآة اسمنت الخليج ��

%1.8+ 1+ 2002/05/22 56 99,280 23 1,760,000 57 56 57 ��58 شرآة الشارقه للإسمنت والتنمية الصناعية ��

%1.1+ 1+ 2002/05/22 90 87,160 16 960,000 91 90 92 59 المجموعة العربية للتأمين

عــام2002    من26 حتى29 مايـو        والجـدول الـتالى يـوضح الـشـرآـات الـتى أنخفـضت أسعار أسـهـمـها خلال الفترة
الأقفال الســــابق قيمة الأسهم  عـدد آمية الاسهم الاسعــار(فلس آويتــي) البيان

% (+أو-) التاريخ السعر لمتداولة (سهم)الصفقاتالمتداولة (د.ك) الاقفال الادنى الاعلى ��   اســـــم الشــــرآة ��

%3.8- 20- 2002/05/22 530 831,050 107 1,580,000 510 510 540 ��1 شرآة صناعات الخرسانة الخلوية ��

%3.1- 20- 2002/05/22 640 125,000 17 205,000 620 570 630 ��2 الشرآة الوطنية للتنظيف ��

%2.6- 10- 2002/05/22 385 2,884,700 214 7,570,000 375 375 385 ��3 شرآة المخازن العموميه ��

%3.0- 10- 2002/05/22 335 415,000 65 1,270,000 325 320 335 ��4 شرآة الخليج لصناعة الزجاج ��

%2.4- 10- 2002/05/22 415 223,550 38 550,000 405 400 420 ��5 شرآة الشعيبة للصناعات الورقية ��

%1.3- 5- 2002/04/17 400 3,865,750 85 10,260,000 395 375 400 ��6 الشرآة الأهلية للتأمين ��

%1.9- 5- 2002/05/22 260 1,787,450 170 6,980,000 255 255 260 ��7 شـرآة دار الإستثمار ��

%1.3- 5- 2002/05/22 380 2,509,900 283 6,560,000 375 370 390 ��8 المجموعة البترولية المستقلة ��

%1.8- 5- 2002/05/22 285 1,585,100 152 5,590,000 280 280 290 ��9 الشرآة الأهلية للإستثمار ��

%1.9- 4- 2002/05/22 214 24,920 4 120,000 210 206 210 ��10 شرآة أجيال العقارية الترفيهية ��

%1.7- 2- 2002/05/22 120 3,236,280 354 27,220,000 118 118 122 ��11  شرآة مشاريع الكويت القابضة ��

%1.1- 2- 2002/05/22 180 2,197,120 244 12,200,000 178 178 182 ��12 شرآة الإنماء العقارية ��

%0.8- 2- 2002/05/22 236 524,440 73 2,220,000 234 234 238 ��13 شرآة الصناعات المتحدة ��

%0.9- 2- 2002/05/22 224 224,520 30 1,000,000 222 222 226 ��14 الشرآة الكويتية لتجميع وتقطيع المعادن ��

%1.3- 1- 2002/05/22 79 165,680 10 2,120,000 78 78 79 15 الشرآة الكويتية للكيبل  التلفزيوني

الأسـهم المنخـفـضـة : أنخفضت أسعارأسهم 15  شرآة من أصل 84  شرآة شملتها حرآة التداولات اليومية .

               شـرآة الإسـتثمارات الوطنية  ش.م.ك.(مقفلة)
الأســــــهم المـرتـفـعـة :  أرتفعت أسهم 59  شرآة من أصل 84  شرآة شملتها حرآة التداولات اليومية .

الـتـغـيـر

الـتـغـيـر

م

م
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